UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 15/94"O.

UNIVERSI-

CONSIDERANDO o PaAeceA da Comtiião de. Pottttca Docente.;

RESOLVE:

2o_ - Revogam-ie ai dtipoitçõei em contA.dA.to.AxX.

1994DEABRILSALA DAS SESSÕES, DE29

L (<í-

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

ALTERA 0 ANEXO I DA RESOLUÇÃO No
60/92 DESTE CONSELHO.

CONSIDERANDO o que conita do Paoccho no. 2.804/93-64
SECRETARIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS;

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no ui o de iuai atA.tbutçõei tegati
e eitatutdA.tai;

ComunttdA.toi, o
t<ÍA.to de PA.odução

Aa.í. 1 q - InctutA no ANEXO I da Reiotuç.ão no 60/92 dei
te Cometho, como attvtdadei admtntitAattvai que extgem até 30
(tAtntaJ hoA.a.i iemanati de dedtcaçío, o SecAetÍAto de Aauntoi

SecA.etdA.to de Comuntcação e Dtvutgaçio e o SecA.e-
e Dt^uião CattUA.at.

c/f- /T/'

CONSIDERANDO, atnda, a apAOvação undntme do PtendsuLo da
Se-ó^ao O4.dZnd4.Za do dZa 29 de ab^Lt de 1994,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

04

. de Departamento.

. P>ie-óZdentLe do Con>ôeth.o de CuAadoAeA

. DZzteZoTt da Btbttoteca CentAat.

. PAe^tdente da CPPD.

. DtAetOA do DepaAtamento Médtco do HUCAM.

. DtA.e.toA. da E^ôcota de 1o GAau. da UFES.

. DtAetoAe^ó de DepaAtamento daA pAÒ-RettoAta^.

DZvuZ-. SecAetÍAto^ó de A^^unto^ Comu.nttà.Ato4, de Comuntcação e
gaç.ao e de PAodaç.ao e Dtia^ôão Cu.ttu.Aat.

HORAS DE
(QUATRO)

. DtAetoA do DepaAtamento de Apoto Técntco e A^AtAtenctat do HU-
CAM.

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS QUE EXIGEM ATE 30 (TRINTA)
DEDICAÇAO, DEVENDO 0 DOCENTE MINISTRAR NO MÍNIMO DE
HORAS-AULA SEMANAIS.